

DMS SERVICEVILKÅR

Sidst opdateret: 04/19/2023

Disse servicevilkår ("**Vilkår**") gælder for din adgang til og brug af: (i) hjemmesiderne på www.tactacam.com og www.revealcellcam.com (eller eventuelle efterfølgende links) og alle tilknyttede websider, websteder og sider på sociale medier ("**Websted(er)**"), der leveres af Deer Management Systems LLC (d/b/a DMS eller Tactacam) ("**Virksomhed**", "**vi**", "**vores**" eller "**os**"); (ii) softwareapplikationer, der kan downloades til din smartphone, tablet eller anden enhed, (hver især en "**App(s)**"); (iii) enhver software, herunder firmware, der kan være forudinstalleret eller downloadet ("**softwaren**") til et af virksomhedens produkter ("**produkterne**") eller indeholdt i en app, uanset om disse produkter er købt fra et af webstederne eller andre steder; (iv) telekommunikationstjenester, som vi leverer til produkterne (ovenstående, herunder webstedet/webstederne, appen/apperne, softwaren og telekommunikationstjenesterne, tilsammen "**tjenesterne**").

Der henvises til vores produktvilkår, som er tilgængelige her på [DMS Tactacam Produktvilkår](#), som regulerer salget af produkter fra ethvert af webstederne.

Ved at tilmelde dig, logge ind eller på anden måde bruge vores tjenester accepterer du disse vilkår og alle andre vilkår, som der henvises til heri, herunder bestemmelserne om betaling og abonnementsfornyelse i afsnit 7 og den obligatoriske voldgiftsbestemmelse og afkald på gruppesøgsmål i afsnit 18. VED AT ACCEPTERE DISSE VILKÅR, MED UNDTAGELSE AF (I) VISSE TYPER TVISTER BESKREVET I AFSNIT 18, (II) HVOR DU UDØVER DIN RET TIL AT FRAVÆLGE VOLDGIFT SOM BESKREVET I AFSNIT 18, ELLER (III) I DET OMFANG DET ER FORBUDT VED LOV, VIL TVISTER MELLEM DIG OG VIRKSOMHEDEN UDELUKKENDE BLIVE LØST PÅ INDIVIDUEL BASIS OG IKKE SOM EN GRUPPEVOLDGIFT, G R U P P E S Ø G S M Å L , NOGEN ANDEN FORM FOR REPRÆSENTATIV PROCEDURE ELLER VED EN NÆVNINGESAG. Hvis du ikke accepterer disse vilkår, må du ikke bruge vores tjenester.

Vi kan levere forskellige eller yderligere vilkår i forbindelse med nogle af vores tjenester, herunder opkrævning af gebyrer for tjenesterne, og disse forskellige eller yderligere vilkår bliver en del af din aftale med os, hvis du bruger disse tjenester. Hvis der er en konflikt mellem disse vilkår og de yderligere vilkår, vil de yderligere vilkår være styrende for denne konflikt.

Vi kan foretage ændringer i disse vilkår fra tid til anden. Datoen "Sidst opdateret" ovenfor angiver, hvornår disse vilkår sidst blev ændret. Hvis vi foretager ændringer, vil vi give dig besked om sådanne ændringer, f.eks. ved at sende en e-mail, give en meddelelse via vores tjenester eller opdatere datoen øverst i disse vilkår. Medmindre vi siger andet i vores meddelelse, vil de ændrede vilkår træde i kraft øjeblikkeligt, og din fortsatte brug af vores tjenester, efter at vi har givet en sådan meddelelse, vil bekræfte din accept af ændringerne. Hvis du ikke accepterer de ændrede vilkår, skal du stoppe med at bruge vores tjenester.

Hvis du er en person, der tilgår eller bruger tjenesterne på vegne af eller til fordel for et selskab, partnerskab eller anden enhed, som du er tilknyttet (en "**organisation**"), accepterer du disse vilkår på vegne af dig selv og en sådan organisation, og du erklærer og garanterer, at du har den juridiske myndighed til at binde en sådan organisation til disse vilkår. Henvisninger til "**du**" og "**din**" i disse vilkår henviser både til den person, der bruger tjenesterne, og til enhver sådan organisation.

Hvis du har spørgsmål om disse vilkår eller vores tjenester, bedes du kontakte os på support@revealcellcam.com.

1 **Privatlivets fred**

Du kan give visse oplysninger til virksomheden i forbindelse med din adgang til eller brug af vores produkter eller tjenester, eller vi kan på anden måde indsamle visse oplysninger om dig, når du får adgang til eller bruger vores produkter eller tjenester. Du accepterer at modtage e-mails, SMS- eller tekstbeskeder og andre typer kommunikation fra virksomheden via tjenesterne ved hjælp af den e-mailadresse eller andre kontaktoplysninger, du giver i forbindelse med tjenesterne. Du erklærer og garanterer, at alle oplysninger, som du giver til virksomheden i forbindelse med tjenesterne, er nøjagtige. For oplysninger om, hvordan vi indsamler, bruger, deler eller på anden måde behandler oplysninger om dig, se venligst vores privatlivspolitik på [DMS Tactacam Privacy Policy](#).

1 Støtteberettigelse og anvendelsesbegrænsninger

- (a) Du skal være mindst 18 år (eller den lovlige myndighedsalder, hvor brugeren bor) for at bruge vores tjenester. Brugere under 18 år (eller myndighedsalderen) må kun bruge vores tjenester under opsyn af en forælder eller værge, der accepterer at være bundet af disse vilkår. Forælderen eller værgeren for en bruger under 18 år (eller myndighedsalderen) er fuldt ud ansvarlig for en sådan brugers handlinger eller undladelser i forbindelse med vores tjenester. Hvis du er forælder eller værge, og du mener, at dit barn under 18 år (eller den lovlige myndighedsalder) bruger vores tjenester uden dit samtykke, bedes du kontakte os på support@revealcellcam.com. Hvis du bruger vores tjenester på vegne af en anden person eller enhed, (i) vil alle henvisninger til "dig" i disse vilkår omfatte denne person eller enhed, (ii) du erklærer, at du er bemyndiget til at acceptere disse vilkår på denne persons eller enheds vegne, og (iii) i tilfælde af at du eller personen eller enheden overtræder disse vilkår, accepterer personen eller enheden at være ansvarlig over for os. Hvis du er en enkeltperson, anerkender du, at tjenesterne er til din personlige, ikke-kommercielle brug.
- (b) **Jurisdiktion.** Du må kun bruge vores tjenester i jurisdiktioner, der er godkendt af virksomheden. Brug af vores tjenester er i øjeblikket kun tilladt i USA og Canada.
- (c) **Brug og deling.** Du må kun bruge vores tjenester til personlige, familie- eller husholdningsformål og udtrykkeligt udelukke enhver kommerciel brug. Du må ikke dele vores tjenester.

2 Din konto, kontosikkerhed

Du skal oprette en konto for at få adgang til nogle af eller alle vores tjenester ("**DMS-konto**"). Du må ikke dele eller tillade andre at bruge dine DMS-kontooplysninger. Du skal bruge en stærk adgangskode til din konto, der er unik for vores tjenester og ikke bruges af dig på noget andet websted eller onlinetjeneste. Du skal give nøjagtige kontooplysninger og straks opdatere disse oplysninger, hvis de ændres. Du skal opretholde sikkerheden for din DMS-konto, herunder ikke give andre tilladelse til at bruge dine DMS-kontooplysninger, og straks underrette os, hvis du opdager eller har mistanke om, at nogen har fået adgang til din DMS-konto uden din tilladelse. Du er ansvarlig for sådanne brugeres aktiviteter, der forekommer i forbindelse med din DMS-konto. Vi forbeholder os ret til at kræve brugernavne tilbage, herunder på vegne af virksomheder eller enkeltpersoner, der har juridiske krav, herunder varemærkerettigheder, i disse brugernavne.

3 Brugerindhold

- (a) Vores tjenester kan give dig og andre brugere mulighed for at oprette, opslå, gemme og dele indhold, herunder anmeldelser, beskeder, tekst, fotos, videoer, software og andet materiale (under ét "**brugerindhold**"). Når du opslår eller på anden måde deler brugerindhold på eller gennem vores tjenester, forstår du, at dit brugerindhold og alle tilknyttede oplysninger (såsom dit brugernavn,

profilbillede og andre

personlige oplysninger) kan være synlige for andre. **Hvis du vælger at gøre nogen af dine oplysninger offentligt tilgængelige via tjenesterne, gør du det på egen risiko.**

- (b) Med undtagelse af den licens, du giver nedenfor, bevarer du alle rettigheder i og til dit brugerindhold mellem dig og virksomheden. Du giver virksomheden og dens datterselskaber og tilknyttede virksomheder en ikke-eksklusiv, royaltyfri, verdensomspændende, fuldt betalt, evig, uigenkaldelig og underlicenserbar (gennem flere niveauer) licens til at bruge, reproducere, ændre, tilpasse, udgive, oversætte, skabe afledte værker fra, distribuere, offentligt eller på anden måde udføre og vise og udnytte dit brugerindhold og ethvert navn, brugernavn eller lighed, der er angivet i forbindelse med dit brugerindhold i alle medieformater og kanaler, der nu er kendt eller senere udviklet uden kompensation til dig eller nogen tredjepart. Du giver hermed uigenkaldeligt afkald på alle "moralske rettigheder" eller andre rettigheder med hensyn til tilskrivning af forfatterskab eller integritet af materialer vedrørende brugerindhold, som du måtte have i henhold til enhver gældende lov eller i henhold til enhver juridisk teori.
- (c) Du må ikke oprette, opslå, gemme eller dele noget brugerindhold, som du ikke har alle de nødvendige rettigheder til at give os den licens, der er beskrevet ovenfor, og du erklærer og garanterer, at dit brugerindhold og vores brug af sådant brugerindhold som tilladt i henhold til disse vilkår ikke vil krænke nogen rettigheder for nogen person eller enhed, herunder tredjepartsrettigheder, eller forårsage skade på nogen person eller enhed. Du må ikke oprette, opslå, gemme eller dele noget brugerindhold, der er, eller som får vores tjenester til at levere, overføre eller modtage noget indhold, der, som bestemt af os efter vores eget skøn:
- i. er ikke G-klassificeret materiale;
 - ii. er ulovlig, injurierende, ærekrænkende, obscøn, pornografisk, seksuelt eksplicit, uanstændig, sjofel, suggestiv, stødende, chikanerende, truende, krænkende for privatlivets fred eller offentlighedens rettigheder, fornærmende, ophidsende, svingagtig eller fremmer vold eller diskrimination;
 - iii. ville udgøre, opfordre til eller give instruktioner til en kriminel handling, krænke nogen parts rettigheder eller på anden måde skabe ansvar eller overtræde lokal, statslig, national eller international lovgivning;
 - iv. ville udgøre, opfordre til eller give instruktioner til farlige aktiviteter eller selvskade;
 - v. er bevidst designet til at provokere eller skabe splid mellem folk, især trolling og mobning, eller er beregnet til at chikanere, skade, såre, skræmme, forurolige, gøre folk forlegne eller kede af det;
 - vi. er racistisk eller diskriminerende, herunder diskrimination på baggrund af en persons race, religion, alder, køn, handicap eller seksualitet;
 - vii. kan krænke noget patent, varemærke, forretningshemmelighed, ophavsret eller andre intellektuelle eller ejendomsretlige rettigheder tilhørende nogen part;
 - viii. indeholder eller afbilder udsagn, bemærkninger eller påstande, der ikke afspejler dine ærlige synspunkter og erfaringer;
 - ix. udgiver dig for at være en person eller enhed, eller opgiver falsk eller på anden måde misrepræsenterer din tilknytning til en person eller enhed;
 - x. indeholder uopfordrede tilbud, politiske kampagner, reklamer eller opfordringer;
 - xi. indeholder private eller personlige oplysninger om en tredjepart, herunder adresser, telefonnumre, e-mailadresser, nummer og funktion i det personlige identitetsdokument (f.eks. kørekortnumre, pasnumre) eller kreditkortnumre;
 - xii. indeholder virus, beskadigede data eller andre skadelige, forstyrrende eller destruktive filer eller indhold; eller

- xiii. er anstødelig, begrænser eller forhindrer nogen anden person i at bruge eller nyde vores tjenester, eller kan udsætte virksomheden eller andre for nogen form for skade eller ansvar.

- (d) Håndhævelse af dette afsnit 4 sker udelukkende efter virksomhedens skøn, og manglende håndhævelse af dette afsnit 4 i nogle tilfælde udgør ikke et afkald på vores ret til at håndhæve det i andre tilfælde. Dette afsnit 4 skaber ikke nogen ret eller privat ret til handling fra nogen tredjeparts side eller nogen rimelig forventning om, at tjenesterne ikke vil indeholde noget indhold, der er forbudt i henhold til disse vilkår, eller at anstødeligt materiale straks vil blive fjernet, efter at det er blevet sendt.
- (e) Vi forpligter os ikke til at gennemgå alt brugerindhold, og vi fralægger os udtrykkeligt enhver pligt eller forpligtelse til at foretage overvågning eller gennemgang af brugerindhold. Selvom vi ikke har nogen forpligtelse til at screene, redigere eller overvåge brugerindhold, kan vi:
- i. slette eller fjerne brugerindhold eller nægte at opslå brugerindhold til enhver tid og af enhver grund med eller uden varsel, herunder uden begrænsning for eventuelle overtrædelser af gældende lov eller disse vilkår;
 - ii. opsige eller suspendere din adgang til alle eller dele af tjenesterne, midlertidigt eller permanent, hvis dit brugerindhold efter vores egen vurdering med rimelighed kan forventes at overtræde gældende lovgivning eller disse vilkår;
 - iii. foretage enhver handling med hensyn til dit brugerindhold, der er nødvendig eller passende, efter virksomhedens eget skøn, for at sikre overholdelse af gældende lov og disse vilkår, eller for at beskytte virksomhedens rettigheder eller for at beskytte tredjepartsrettigheder, herunder tredjeparts intellektuelle ejendomsrettigheder og privatlivsrettigheder (f.eks. at give oplysninger til copyright-ejere i forbindelse med Digital Millennium Copyright Act takedown-anmodninger); og
 - iv. som tilladt ved lov, samarbejde fuldt ud med enhver retshåndhævende myndighed eller retskendelse, der anmoder om eller pålægger os at afsløre identiteten eller andre oplysninger om enhver, der opslår brugerindhold på eller gennem tjenesterne.

4 Ret til at bruge tjenesterne. Med forbehold for din fortsatte overholdelse af disse vilkår kan du, på et ikke-eksklusivt, ikke-overdrageligt, ikke-underlicenserbart, tilbagekaldeligt grundlag, bruge tjenesterne udelukkende til dine individuelle, ikke-kommercielle formål. Enhver anden brug af tjenesterne end den, der specifikt er godkendt heri, uden vores forudgående skriftlige tilladelse, er strengt forbudt, og vi vil have ret til straks at opsige de rettigheder, der er tildelt heri, og opsige din adgang til tjenesterne. Vi forbeholder os ret til med tilbagevirkende kraft at godkende, afvise, deaktivere, blokere og fjerne enhver ikke-godkendt integration eller interaktion med tjenesterne. Du er ansvarlig for at anskaffe og vedligeholde al software, computerhardware, udstyr, netværkstjenester og -forbindelser, telekommunikationstjenester og andre produkter og tjenester, der er nødvendige for at få adgang til og bruge tjenesterne.

5 Forbudt adfærd

- (a) Du må ikke bruge vores tjenester, hvis du ikke er berettiget til at bruge vores tjenester i overensstemmelse med afsnit 2, og du må ikke bruge vores tjenester til andet end deres tilsigtede formål. Du vil ikke overtræde nogen gældende lov, kontrakt, intellektuel ejendomsret eller anden tredjepartsrettighed eller begå en skadevoldende handling, og du er eneansvarlig for din adfærd, mens du bruger nogen af vores tjenester. Derudover vil du ikke:
- i. bruge tjenesterne til at overtræde gældende lov, kontrakt, intellektuel ejendomsret eller andre tredjepartsrettigheder eller begå en skadevoldende handling eller fremme eller opfordre nogen anden person til at gøre det;

- ii. fremme eller opfordre til nogen aktivitet, der overtræder disse vilkår;
- iii. overskride eller omgå eventuelle kredit-, adgangs- eller brugsbegrænsninger i forbindelse med tjenesterne;
- iv. sælge eller videresælge tjenesterne eller levere tjenesterne som et servicebureau, uden at have en separat skriftlig aftale med os, der tillader sådanne yderligere anvendelser af tjenesterne;

- v. bruge nogen af tjenesterne til at udøve chikanerende, truende, intimiderende, rovmorderisk eller forfølgende adfærd;
- vi. bruge eller forsøge at bruge en anden brugers DMS-konto;
- vii. udgive dig for at være en person eller enhed, eller give et falsk eller på anden måde misvisende billede af dig eller din tilknytning til en person eller enhed;
- viii. kopiere, reproducere, distribuere, offentligt udføre eller offentligt vise alle eller dele af vores tjenester, undtagen som udtrykkeligt tilladt skriftligt af os eller vores licensgivere;
- ix. ændre nogen af tjenesterne, fjerne nogen meddelelser om ejendomsrettigheder eller markeringer eller på anden måde lave afledte værker af tjenesterne;
- x. bruge nogen af tjenesterne til andet end deres tilsigtede formål og på nogen måde, der kan forstyrre, afbryde, påvirke negativt eller forhindre andre brugere i at nyde produkterne eller tjenesterne fuldt ud, eller som kan beskadige, deaktivere, overbelaste eller forringe tjenesternes funktion på nogen måde;
- xi. foretage reverse engineering af noget aspekt af vores produkter eller tjenester eller gøre noget, der kan afsløre kildekoden eller omgå eller omgå foranstaltninger, der anvendes til at forhindre eller begrænse adgangen til nogen del af vores produkter eller tjenester, bortset fra at ovenstående ikke begrænser nogen rettigheder, du måtte have i henhold til gældende lov;
- xii. bruge datamining, robotter eller lignende dataindsamlings- eller ekstraktionsmetoder designet til at skrabe eller udtrække data fra eller gennem vores tjenester;
- xiii. undtagen som udtrykkeligt tilladt med en separat aftale med os, udvikle eller bruge applikationer, der interagerer eller integreres med vores tjenester uden vores forudgående skriftlige samtykke;
- xiv. bruge tjenesterne til at sende, distribuere eller poste, herunder, uden begrænsning, kommercielle reklamer og informationsmeddelelser, spam, uopfordret eller massiv kommerciel elektronisk kommunikation, kædebreve eller pyramidespil;
- xv. omgå eller ignorere instruktioner i vores robots.txt-fil;
- xvi. bruge tjenesterne til at engagere sig i uautoriseret adgang til eller brug af data, systemer eller netværk, herunder ethvert forsøg på at undersøge, scanne eller teste sårbarheden af et system eller netværk eller at bryde sikkerheds- eller godkendelsesforanstaltninger uden udtrykkelig tilladelse fra ejeren af systemet eller netværket;
- xvii. bruge tjenesterne til at foretage uautoriseret overvågning af data eller trafik på ethvert netværk eller system uden udtrykkelig tilladelse fra ejeren af systemet eller netværket;
- xviii. bruge tjenesterne til at forstyrre service til enhver bruger, vært eller netværk, herunder, uden begrænsning, mailbombing, oversvømmelse, bevidste forsøg på at overbelaste et system og broadcast-angreb; eller
- xix. bruge tjenesten til at forfalske en TCP-IP-pakkeoverskrift eller en del af overskriftsoplysningerne i en e-mail eller et nyhedsgruppeopslag.

(b) Du skal overholde alle gældende internationale og nationale love, herunder U.S. Export Administration Regulations, såvel som slutbruger-, slutanvendelses- og destinationsrestriktioner fra amerikanske og andre regeringer, og alle gældende love vedrørende beskyttelse af mindreårige, herunder, når det er relevant, rapportering af tilfælde af udnyttelse af børn til National Center for Missing and Exploited Children. For mere information om onlinesikkerhed, besøg www.ncmec.org. Du har læst, accepteret og accepterer at overholde vores dataudbyderes politikker for acceptabel brug, herunder dem, der findes på <https://www.att.com/legal/terms.aup.html>, <https://www.verizon.com/business/terms/aup/> og <https://www.vodafone.com/business/AcceptableUsePolicy>, alt efter hvad der er relevant for de abonnements-tjenester, du modtager.

- (c) Håndhævelse af dette afsnit 6 sker udelukkende efter vores skøn, og manglende håndhævelse af dette afsnit 6 i nogle tilfælde udgør ikke et afkald på vores ret til at håndhæve det i andre tilfælde. Derudover skaber dette afsnit 6 ikke nogen privat ret til handling fra nogen tredjeparts side eller nogen rimelig forventning om, at tjenesterne ikke vil indeholde noget indhold, der er forbudt i henhold til sådanne regler. Uden at begrænse nogen af vores rettigheder eller retsmidler forbeholder vi os retten til at beholde alle gebyrer, der er opkrævet fra dig, hvis vi opsiger, deaktiverer eller annullerer din konto eller din adgang til tjenesterne på grund af din overtrædelse af disse vilkår.

6 Salgsbetingelser for service

- (a) Vores tjenester kan omfatte både betalingstjenester ("Betalingstjeneste(r)") og gratis tjenester, for hvilke der ikke opkræves gebyrer ("**Gratis tjeneste(r)**"). Vi kan også tilbyde visse betalte tjenester, der skal betales for på en tilbagevendende basis ("**Abonnementstjeneste(r)**") og andre efter brug ("**A La Carte-tjeneste(r)**"). Abonnementstjenester kan være underlagt tilbagevendende gebyrer og/eller vilkår. Ved at tilmelde dig en abonnementstjeneste, herunder efter en gratis prøveperiode, accepterer du at betale os abonnementsgebyret og eventuelle gældende skatter, gebyrer, afgifter eller andre vurderinger, der pålægges af enhver indenlandsk eller udenlandsk skattemyndighed ("**Skatter**") (samlet "**Abonnementsgebyr(er)**"). A La Carte-tjenester kan pålægge dig gebyrer og skatter, der opkræves pr. brug og/eller vilkår, herunder transaktionsvolumen ("**A La Carte-gebyr(er)**") og sammen med abonnementsgebyrer, "Gebyr(er) for **betalte tjenester**"). Vi fakturerer dig den første i hver måned for eventuelle A La Carte-gebyrer, der er påløbet i den umiddelbart foregående måned. Ved at bruge en A La Carte-tjeneste accepterer du at betale A La Carte-gebyret/gebyrerne inden for tredive (30) dage fra fakturadatoen, medmindre andet er angivet i en ordreformular. Medmindre andet er angivet, er alle Gebyrer for Betalte Tjenester eksklusive eventuelle Skatter. Du er ansvarlig for at bestemme alle skatter, der skal vurderes, pådrages, opkræves, betales eller tilbageholdes for din brug af tjenesterne.
- (b) HVIS DU INDGÅR EN ABONNEMENTSTJENESTE, **MEDMINDRE** DU ANNULLERER ABONNEMENTSTJENESTEN FØR FORNYELSE, VIL DIN ABONNEMENTSTJENESTE SOM STANDARD (OG MED FORUDGÅENDE VARSEL I DET OMFANG, DET KRÆVES AF GÆLDENDE LOV) AUTOMATISK FORNYES FOR DEN AFTALTE MÅNEDLIGE ELLER ÅRLIGE PERIODE, OG DET GÆLDENDE ABONNEMENTSGBYR VIL AUTOMATISK BLIVE OPKRÆVET PÅ FORNYELSESTIDSPUNKTET MED EN AKTIV BETALINGSMETODE, DER ER REGISTRERET PÅ DIN KONTO.
- (c) HVIS DU IKKE ØNSKER, AT DIN ABONNEMENTSTJENESTE SKAL FORNYES AUTOMATISK, KAN DU TIL ENHVER TID OPSIGE DIN ABONNEMENTSTJENESTE FØR FORNYELSEN VED AT ADMINISTRERE DIN ABONNEMENTSTJENESTE PÅ SIDEN "ADMINISTRER ABONNEMENTER" I APPEN ELLER VED AT KONTAKTE VORES SUPPORTTEAM PÅ SUPPORT@REVEALCELLCAM.COM. DU KAN OGSÅ OPSIGE DIN ABONNEMENTSTJENESTE VED AT SENDE FØLGENDE OPSIGELSESE-MAIL TIL OS. Du kan til enhver tid annullere en abonnementstjeneste, men hvis du annullerer din abonnementstjeneste inden udgangen af den aktuelle abonnementsperiode, refunderer vi ikke nogen betalte servicegebyrer, der allerede er betalt til os.
- (d) Vi kan til enhver tid ændre gebyrerne for de betalte tjenester, men en sådan ændring vil ikke gælde for dig, før din nuværende abonnementstjeneste udløber eller fornyes (alt efter hvad der sker først). Efter et sådant tidspunkt vil din brug af de relevante tjenester blive opkrævet til de på det tidspunkt

gældende gebyrer for betalte tjenester. Hvis du ikke er enig i disse prisændringer, skal du annullere dine abonnements tjenester, før ændringerne træder i kraft, via de processer, der er beskrevet ovenfor i afsnit 7(c). Hvis du ikke opsig dine abonnements tjenester i overensstemmelse hermed, vil dine abonnements tjenester automatisk blive fornyet til den gældende pris på tidspunktet for fornyelsen og for samme varighed som den oprindelige abonnementsperiode,

og vi vil opkræve dit betalingskort eller din betalingsmetode på den første dag i fornyelsen af abonnementsperioden. Hvis et gebyr for en betalt tjeneste er steget, giver vi dig besked om den relevante gebyrstigning inden fornyelsen af din abonnements-tjeneste. Hvis du skifter til en abonnements-tjeneste med højere abonnementsgebyrer, genstarter vi din faktureringsperiode på den dato, du skifter til den nye abonnements-tjeneste, og anvender en forholdsmæssig kreditering af det beløb, der ikke er brugt til den gamle abonnements-tjeneste, til den første måneds betaling for den nye abonnements-tjeneste. Vi kan etablere, begrænse, tilbagekalde og på anden måde ændre kredit- og kreditbrugsgrænser og vilkår til enhver tid, efter eget skøn, med eller uden varsel til dig.

- (e) Alle finansielle transaktioner, der udføres for de betalte tjenester, foretages ved hjælp af en eller flere tredjepartsbetalingsprocessorer, som vi kan engagere fra tid til anden. Alle sådanne transaktioner er underlagt betalingsbehandlernes respektive brugsbetingelser og privatlivspolitikker, som vi ikke kontrollerer. Vi diskuterer vores indsamling af finansielle oplysninger gennem vores privatlivspolitik på [DMS Tactacam Privacy Policy](#) og vores tredjeparts betalingsprocessorer [HER](#). Vi opfordrer dig til at gennemgå vores tredjeparts betalingsbehandlers servicevilkår og privatlivspolitikker, før du indsender dine betalingsoplysninger. Vi behandler eller opbevarer ikke dit kreditkort, betalingskort eller andre betalingsoplysninger. Disse oplysninger bruges udelukkende med det formål at give dig mulighed for at tilmelde dig og få adgang til og bruge de betalte tjenester. Alle faktureringsoplysninger, du giver til vores tredjeparts betalingsbehandler, skal være sandfærdige og nøjagtige, og du erklærer, at du er autoriseret til at bruge betalingsmetoden på den måde, der overvejes her. Du bemyndiger os udtrykkeligt (via vores tredjeparts betalingsbehandlere) til at opkræve den betalingsmetode, du angiver, for alle betalte tjenester, du bruger. Dit valg af knappen "Accepter" eller lignende på betalingssiden er din elektroniske underskrift, og du accepterer, at (i) denne underskrift er den juridiske ækvivalent til din våde eller manuelle underskrift, og (ii) denne transaktion svarer til en personlig transaktion, hvor din betalingsmetode er fysisk til stede.
- (f) Hvis dine betalingsoplysninger ændres, kan dit kort eller anden betalingsmetodeudbyder give os opdaterede betalingsoplysninger. Vi kan bruge disse nye oplysninger eller oplysninger fra andre registrerede betalingsmetoder for at forhindre afbrydelser i din brug af betalingstjenesterne. Hvis du ikke ønsker, at dit kort eller anden betalingsmetode automatisk opdateres, kan du fravælge disse tjenester ved at kontakte din finansielle institution. Hvis du gerne vil bruge en anden betalingsmetode, eller hvis der er en ændring i betalingsmetoden, bedes du sende en e-mail til os og informere os om en sådan anmodning eller ændringer på support@revealcellcam.com.
- (g) Faktureringsdatoen afhænger af typen af betalt tjeneste (f.eks. månedlig eller årlig abonnements-tjeneste), som du vælger, og vil blive opkrævet på den faktureringsdato, der er angivet på din side "Administrer abonnement" i appen/apperne. Under visse omstændigheder kan din faktureringsdato ændre sig. For eksempel, hvis vi ikke er i stand til at opkræve dit kort på en given dag (f.eks. en helligdag eller på grund af tekniske fejl). Hvis vi ikke kan opkræve din betalingsmetode af en eller anden grund (såsom udløb eller utilstrækkelige midler), og du ikke har annulleret abonnements-tjenesten, forbliver du ansvarlig for eventuelle uopkrævede beløb for abonnements-tjenesten såvel som eventuelle A La Carte-gebyrer, og vi vil forsøge at opkræve betalingsmetoden, da du muligvis opdaterer dine betalingsmetodeoplysninger. Vi forbeholder os ret til at annullere eller suspendere din tjeneste, hvis vi ikke er i stand til at opkræve din betalingsmetode for nogen betalte tjenester.
- (h) Fra tid til anden kan vi tilbyde gratis prøveversioner for at få adgang til nogle af eller alle tjenesterne. Sådanne gratis tjenester er underlagt disse vilkår, medmindre andet er angivet i det gratis

prøvetilbud. Medmindre du indgår en abonnements-tjeneste eller en A La Carte-serviceaftale med os for at få adgang til nogle af eller alle tjenesterne inden udløbet af din gratis prøveperiode, vil din adgang til tjenesterne automatisk ophøre ved

slutningen af en sådan periode.

- (i) **Opsigelse af brug eller adgang.** Virksomheden kan til enhver tid opsig din brug af webstedet/webstederne og appen/apperne uanset årsag, herunder hvis du overtræder nogen af disse vilkår, som dækker din brug af webstedet/webstederne og appen/apperne. Ved at bruge webstedet/webstederne og appen/apperne vil du være ansvarlig (i overensstemmelse med disse vilkår) for alle ordrer, du afgiver, eller gebyrer, du pådrager dig før en sådan opsigelse. Virksomheden kan ændre, afbryde eller på anden måde suspendere webstedet/webstederne og appen/apperne til enhver tid, uanset årsag, og uden forudgående varsel til dig.

7 Ejerskab; begrænset licens

Tjenesterne ejes af os eller vores licensgivere og er beskyttet i henhold til både amerikansk og udenlandsk lovgivning. Du bevarer alle rettigheder i og til brugerindhold, som du leverer til tjenesterne. Medmindre det udtrykkeligt er angivet i disse vilkår, er alle rettigheder i og til tjenesterne forbeholdt os eller vores licensgivere. Enhver anden brug af tjenesterne end den, der specifikt er godkendt heri, uden vores forudgående skriftlige tilladelse, er strengt forbudt og vil bringe den licens, der er givet heri, til ophør og krænke vores intellektuelle ejendomsrettigheder. Vi forbeholder os ret til at anvende tekniske eller numeriske begrænsninger på brugen af tjenesterne og andre funktioner, som vi nu gør tilgængelige og vil gøre tilgængelige i tjenesterne, hvilket kan variere afhængigt af de tjenester, du får eller køber fra os.

8 Varemærker og reklame

- (a) Vores varemærker og logoer, vores produkt- eller servicenavne, vores slogans og tjenesternes udseende og fornemmelse, herunder virksomhedsindhold, er vores intellektuelle ejendom og må ikke kopieres, efterlignes eller bruges, helt eller delvist, uden vores forudgående skriftlige tilladelse. Alle andre varemærker, registrerede varemærker, produktnavne og firmanavne eller logoer, der er nævnt på tjenesterne, tilhører deres respektive ejere. Henvisning til produkter, tjenester, processer eller andre oplysninger ved handelsnavn, varemærke, producent, leverandør eller på anden måde udgør eller indebærer ikke godkendelse, sponsorering eller anbefaling fra os.
- (b) Du giver hermed virksomheden en verdensomspændende, royaltyfri, evig, uigenkaldelig, overførbart, underlicenserbar licens og ret til offentligt at vise, reproducere, udføre og på anden måde bruge ethvert brugerindhold på virksomhedens websted(er) og app(s), i virksomhedens marketing-, reklame- og udstillingsmateriale og på ethvert offentligt forum (herunder kongresser, konferencer og symposier) udelukkende med det formål at markedsføre, promovere og på anden måde demonstrere tjenesterne.

9 Feedback

Du kan frivilligt sende, indsende eller på anden måde kommunikere spørgsmål, kommentarer, forslag, ideer, originale eller kreative materialer eller andre oplysninger om os eller vores tjenester (samlet kaldet "**feedback**") til os. Du giver hermed virksomheden en ikke-eksklusiv, verdensomspændende, evig, uigenkaldelig, overførbart, underlicenserbar, royaltyfri, fuldt betalt licens til at bruge og på anden måde udnytte feedbacken til ethvert formål, kommercielt eller andet, herunder til at udvikle, kopiere, offentliggøre eller forbedre feedbacken, produkterne eller tjenesterne. Du forstår, at vi kan bruge feedback til at udvikle, kopiere, offentliggøre eller forbedre. Vi vil udelukkende eje alle forbedringer af

eller nye virksomhedsprodukter, tjenester eller tjenester baseret på enhver feedback. Du er indforstået med, at vi kan behandle feedback som ikke-fortrolig.

10 Politik for gentagne krænkelse; Copyright-klager

- (a) **Vores politik.** I overensstemmelse med Digital Millennium Copyright Act ("**DMCA**") og anden gældende lovgivning har vi vedtaget en politik om, under passende omstændigheder, at opsigte konti for brugere, der gentagne gange krænker andres intellektuelle ejendomsrettigheder (vores "**DMCA-politik**").
- (b) **Rapportering af krav om krænkelse af ophavsret.** Hvis du mener, at noget på vores tjenester krænker en ophavsret, som du ejer eller kontrollerer, kan du underrette vores udpegede agent (din meddelelse, en "**DMCA-meddelelse**") som følger:

Udpeget agent: DMCA-agent

Adresse: DEER MANAGEMENT SYSTEMS LLC

110 N Sunset Blvd

Caledonia, MN 55921

Telefonnummer: (218) 282-5650

E-mail adresse: support@revealcellcam.com

Se venligst [17 U.S.C. § 512\(c\)\(3\)](#) i DMCA for kravene til en korrekt meddelelse. Hvis du ikke overholder alle kravene i § 512(c)(3) i DMCA, er din meddelelse muligvis ikke effektiv. Bemærk også, at hvis du bevidst giver en forkert fremstilling af, at en aktivitet eller et materiale på vores tjenester er krænkende, kan du være ansvarlig over for os for visse omkostninger og skader.

- (c) **Vores svar på DMCA-meddelelser.** Efter modtagelse af en DMCA-meddelelse, der opfylder kravene i afsnit 512(c)(3) i DMCA, kan vi: (i) fjerne eller deaktivere adgangen til det påståede krænkende indhold ("**det påståede krænkende indhold**"); (ii) tage rimelige skridt til at underrette den bruger, der har leveret det påståede krænkende indhold ("**den påståede krænkende bruger**") om, at adgangen til det påståede krænkende indhold er blevet deaktiveret, eller at det påståede krænkende indhold er blevet fjernet; (iii) underrette den part, der gav DMCA-meddelelsen med hensyn til det påståede krænkende indhold ("**den oprindelige klagende bruger**") om eventuelle modmeddelelser, som vi modtager i overensstemmelse med afsnit 11(d) fra den påståede krænkende bruger; og (iv) erstatte eller gendanne det påståede krænkende indhold i overensstemmelse med afsnit 11(e). I overensstemmelse med vores DMCA-politik kan vi, hvis vi fastslår, at den påståede krænkende bruger har leveret påstået krænkende indhold adskillige gange på eller gennem vores tjenester, også opsigte den pågældende brugers konto eller opsigte den pågældende brugers mulighed for at tilføj indhold til vores tjenester.
- (d) **Modmeddelelser.** Hvis du mener, at dit indhold blev fjernet eller deaktiveret i overensstemmelse med dette afsnit 11 ved en fejl eller fejlagtig identifikation, kan du sende en modmeddelelse til vores udpegede agent som angivet ovenfor (din "**modmeddelelse**", en "**DMCA-modmeddelelse**"). Se afsnit 512(g)(3) i DMCA for kravene til en korrekt modmeddelelse. Hvis du bevidst giver en forkert fremstilling af, at noget indhold på vores tjenester blev fjernet eller deaktiveret ved en fejl eller fejlidentifikation, kan du være ansvarlig over for os for visse omkostninger og skader.
- (e) **Vores svar på DMCA-modmeddelelser.** Når vi modtager en DMCA-modmeddelelse, der opfylder

kravene i afsnit 512(g)(3) i DMCA med hensyn til påstået krænkende indhold, skal vi

kan sende en kopi af DMCA-modmeddelelsen til den oprindelige klagende bruger og informere denne bruger om, at vi vil erstatte eller gendanne det påståede krænkende indhold. Medmindre vores udpegede agent, der er beskrevet i afsnit 12(b), modtager besked om, at den oprindelige klagende bruger anlægger sag for at få en retskendelse mod den påståede krænkende bruger inden for fjorten (14) arbejdsdage efter modtagelsen af kopien af den påståede krænkende brugers DMCA-modmeddelelse, kan vi gendanne det fjernede eller deaktiverede indhold.

11 Indhold fra tredjeparter

- (a) Vi kan give oplysninger om tredjeparts produkter, tjenester, aktiviteter eller begivenheder, eller vi kan tillade tredjeparter at gøre deres indhold og oplysninger tilgængelige på eller gennem tjenesterne (samlet "**tredjepartsindhold**"). Vi leverer tredjepartsindhold som en service til dem, der er interesseret i sådant indhold.
- (b) Vores tjenester kan være afhængige af, fungere sammen med eller leveres med tredjepartsprodukter, -software og/eller -tjenester, herunder datalagringstjenester, kommunikationsteknologier, Internet of Things ("**IoT**") platforme, tredjepartsplatforme, motorer, værktøjer, applikationer, app stores og applikationsprogrammeringsgrænseflader samt internet- og mobiloperatører (samlet kaldet "**tredjepartsmaterialer**"). Disse tredjepartsmaterialer er uden for vores kontrol, men deres drift kan påvirke, eller blive påvirket af, brugen og pålideligheden af vores tjenester. Brugen og tilgængeligheden af tjenesterne er afhængig af tredjeparts produktleverandører og tjenesteudbydere, og disse tredjepartsmaterialer fungerer muligvis ikke pålideligt hele tiden, hvilket kan påvirke den måde, vores tjenester fungerer på. Du kan blive bedt om at indhente separate rettigheder til at bruge sådanne tredjepartsmaterialer fra den relevante tredjepart.
- (c) Vi er ikke ansvarlige for, kontrollerer eller godkender ikke eller har nogen forpligtelse til at overvåge og giver ingen erklæringer eller garantier vedrørende tredjepartsindhold eller tredjepartsmateriale. Tredjepartsindhold og tredjepartsmateriale kan være beskyttet af intellektuelle ejendomsrettigheder, som ejes af de relevante tredjepartsejere og -udbydere (eller af andre personer eller virksomheder på deres vegne). Du anerkender, at din adgang til og brug af tredjepartsindhold og/eller tredjepartsmateriale kan være underlagt separate vilkår og betingelser, der typisk findes i: (i) separate servicevilkår eller privatlivspolitikker; (ii) separate tredjepartslicensaftaler eller "LÆS MIG"-filer, der er inkluderet i eller gælder for sådant tredjepartsindhold og/eller tredjepartsmateriale; eller (iii) i aftaler mellem dig og den relevante tredjepart, hvilket i så fald betyder, at disse vilkår ikke påvirker dit juridiske forhold til sådanne tredjeparter med hensyn til det relevante tredjepartsindhold og/eller tredjepartsmateriale. Din handel eller korrespondance med tredjeparter og din brug af eller interaktion med tredjepartsindhold eller tredjepartsmateriale er udelukkende mellem dig og tredjeparten. Du må ikke ændre, udleje, lease, låne, sælge, reproducere, distribuere eller skabe afledte værker baseret på tredjepartsindhold og/eller tredjepartsmateriale (hverken helt eller delvist), medmindre du specifikt har fået tilladelse til at gøre det af de relevante tredjepartsejere og -udbydere. Du forstår, at alt tredjepartsindhold og tredjepartsmateriale udelukkende er den persons eller enheds ansvar, som det stammer fra, og at vi ikke er ansvarlige for tab eller skader, som du måtte opleve som følge af brugen af eller adgangen til tredjepartsmateriale. Vi kan til enhver tid blokere eller deaktivere adgangen til tredjepartsindhold eller tredjepartsmateriale (helt eller delvist) via vores tjenester. **TREDJEPARTSINDHOLD OG TREDJEPARTSMATERIALE TILBYDES "SOM DET ER" OG "SOM DET ER TILGÆNGELIGT". DIN ADGANG TIL OG BRUG AF TREDJEPARTSINDHOLD OG/ELLER TREDJEPARTSMATERIALER ER PÅ EGEN RISIKO.**

- (d) **Open Source-komponenter.** Visse komponenter i tjenesterne ("**Open Source-komponenter**") kan være licenseret af tredjeparter til dig under "open source"-softwarelicenser eller andre lignende licenser, herunder uden begrænsning enhver licens, der som en betingelse for brug eller distribution af den software, der er licenseret under en sådan licens, kræver, at brugeren eller distributøren gør softwaren tilgængelig i kildekodeformat. I det omfang det kræves af tredjepartslicenser, der dækker Open Source-komponenter, vil vilkårene i sådanne licenser gælde for sådanne Open Source-komponenter i stedet for disse vilkår. I det omfang betingelserne i de licenser, der gælder for Open Source-komponenter, forbyder nogen af begrænsningerne i disse betingelser med hensyn til en sådan Open Source-komponent, vil sådanne begrænsninger ikke gælde for en sådan Open Source-komponent.

12 Skadesløsholdelse

I det omfang gældende lov tillader det, vil du skadesløsholde, forsvare og holde Virksomheden og vores datterselskaber og associerede selskaber og hver af vores respektive ledere, direktører, agenter, partnere og medarbejdere (individuelt og kollektivt, "**Virksomhedsparterne**") skadesløse fra og mod ethvert tab, ansvar, krav, fordringer, skader, udgifter eller omkostninger ("**Krav**"), der opstår som følge af eller er relateret til (a) din adgang til eller brug af Produkterne eller Tjenesterne; (b) dit brugerindhold eller feedback; (c) din overtrædelse af disse vilkår; (d) din overtrædelse, uretmæssige tilegnelse eller krænkelse af en andens rettigheder (herunder intellektuelle ejendomsrettigheder eller privatlivsrettigheder); eller (e) din adfærd i forbindelse med tjenesterne. Du accepterer straks at underrette virksomhedsparterne om eventuelle tredjepartskrav, samarbejde med virksomhedsparterne om at forsvare sådanne krav og betale alle gebyrer, omkostninger og udgifter i forbindelse med at forsvare sådanne krav (herunder, men ikke begrænset til, advokatsalærer). Du accepterer også, at virksomhedsparterne vil have kontrol over forsvaret eller afviklingen, efter virksomhedens eget valg, af eventuelle tredjepartskrav. Denne skadesløsholdelse er i tillæg til, og ikke i stedet for, enhver anden skadesløsholdelse, der er beskrevet i en skriftlig aftale mellem dig og virksomheden eller virksomhedsparterne.

13 Ansvarsfraskrivelse

DIN BRUG AF VORES TJENESTER SKER PÅ DIN EGEN RISIKO. MEDMINDRE ANDET ER ANGIVET I DISSE VILKÅR, LEVERES VORES TJENESTER, API'ER OG ETHVERT INDHOLD ELLER MATERIALE, DER LEVERES DERI ELLER DERMED (INKLUSIVE TREDJEPARTSINDHOLD OG TREDJEPARTSMATERIALE) "SOM DET ER" OG "SOM TILGÆNGELIGT" UDEN GARANTIER AF NOGEN ART, HVERKEN UDTRYKKELIGE ELLER UNDERFORSTÅEDE, INKLUSIVE, MEN IKKE BEGRÆNSET TIL, UNDERFORSTÅEDE GARANTIER FOR SALGBARHED, EGNETHED TIL ET BESTEMT FORMÅL, TITEL OG IKKE-KRÆNKELSE. DERUDOVER REPRÆSENTERER ELLER GARANTERER VI IKKE, AT VORES TJENESTER ER NØJAGTIGE, KOMPLETTE, PÅLIDELIGE, AKTUELLE ELLER FEJLFRI, ELLER AT ADGANGEN TIL VORES TJENESTER, API'ER ELLER ETHVERT INDHOLD, DER LEVERES DERI ELLER DERMED (INKLUSIVE TREDJEPARTSINDHOLD OG TREDJEPARTSMATERIALER) VIL VÆRE UAFBRUDT. SELVOM VI FORSØGER AT GØRE DIN BRUG AF VORES TJENESTER, API(ER) OG ETHVERT INDHOLD, TREDJEPARTSINDHOLD OG TREDJEPARTSMATERIALE, DER LEVERES DERI ELLER DERMED, SIKKERT, KAN VI IKKE OG REPRÆSENTERER ELLER GARANTERER IKKE, AT VORES TJENESTER, API(ER) ELLER ETHVERT INDHOLD, TREDJEPARTSINDHOLD ELLER TREDJEPARTSMATERIALE, DER LEVERES DERI ELLER DERMED ELLER VORES SERVERE ER FRI FOR VIRA ELLER ANDRE SKADELIGE KOMPONENTER. DU PÅTAGER DIG HELE RISIKOEN MED HENSYN TIL KVALITETEN OG YDELSEN AF TJENESTERNE OG ALT INDHOLD, DER LEVERES DERI ELLER DERMED (INKLUSIVE TREDJEPARTSINDHOLD OG TREDJEPARTSMATERIALER). ALLE ANSVARFRASKRIVELSER AF ENHVER ART (HERUNDER I DETTE AFSNIT OG ANDRE STEDER I DISSE

VILKÅR) FORETAGES TIL FORDEL FOR SELSKABET, SELSKABETS PARTER OG SELSKABETS RESPEKTIVE AKTIONÆRER, AGENTER, REPRÆSENTANTER, LICENSGIVERE, LEVERANDØRER OG TJENESTEUDBYDERE SAMT DERES RESPEKTIVE EFTERFØLGERE OG TILDELERE.

14 Begrænsning af ansvar

I DET OMFANG, DET ER TILLADT I HENHOLD TIL GÆLDENDE LOV, ER VI OG DE ANDRE VIRKSOMHEDSPARTER IKKE ANSVARLIGE OVER FOR DIG I HENHOLD TIL NOGEN TEORI OM ANSVAR - UANSET OM DET ER BASERET PÅ KONTRAKT, ERSTATNING, UAGTSOMHED, STRENGT ANSVAR, GARANTI ELLER ANDET - FOR INDIREKTE, FØLGESKADER, EKSEMPLARISKE, TILFÆLDIGE, STRAFFENDE ELLER SÆRLIGE SKADER ELLER TABT FORTJENESTE ELLER TAB AF DATA, SELVOM VI ELLER DE ANDRE VIRKSOMHEDSPARTER ER BLEVET UNDERRETTET OM MULIGHEDEN FOR SÅDANNE SKADER. VORES SAMLEDE ANSVAR OG DE ANDRE VIRKSOMHEDSPARTER FOR ETHVERT KRAV, DER OPSTÅR SOM FØLGE AF ELLER I FORBINDELSE MED DISSE VILKÅR ELLER VORES TJENESTER, UANSET HANDLINGENS FORM, ER BEGRÆNSET TIL DET STØRSTE AF \$ 5.00 ELLER DET BELØB, DU HAR BETALT FOR AT BRUGE VORES TJENESTER I DE TOLV MÅNEDER, DER GÅR FORUD FOR DEN FØRSTE GANG, DU FREMSÆTTER ET KRAV I HENHOLD TIL DISSE VILKÅR. DE BEGRÆNSNINGER, DER ER ANGIVET I DETTE AFSNIT, BEGRÆNSER ELLER UDELUKKER IKKE ANSVAR FOR VORES ELLER DE ANDRE VIRKSOMHEDSPARTERS GROVE UAGTSOMHED, SVIG ELLER FORSÆTLIGE FORSEELSE ELLER FOR ANDRE FORHOLD, HVOR ANSVAR IKKE KAN UDELUKkes ELLER BEGRÆNSES I HENHOLD TIL GÆLDENDE LOV. DERUDOVER TILLADER NOGLE JURISDIKTIONER IKKE UDELUKKELSE ELLER BEGRÆNSNING AF TILFÆLDIGE SKADER ELLER FØLGESKADER, SÅ OVENSTÅENDE BEGRÆNSNINGER ELLER UDELUKKELSER GÆLDER MULIGVIS IKKE FOR DIG.

15 Udgivelse

I DET OMFANG, DET ER TILLADT I HENHOLD TIL GÆLDENDE LOV, FRITAGER DU VIRKSOMHEDEN OG DE ANDRE VIRKSOMHEDSPARTER FRA ANSVAR, HÆFTELSE, KRAV, FORDRINGER OG/ELLER SKADER (FAKTISKE OG FØLGESKADER) AF ENHVER ART OG NATUR, KENDT OG UKENDT (HERUNDER, MEN IKKE BEGRÆNSET TIL, KRAV OM UAGTSOMHED), DER OPSTÅR SOM FØLGE AF ELLER I FORBINDELSE MED TVISTER MELLEML BRUGERE OG TREDJEPARTERS HANDLINGER ELLER UNDLADELSER.

16 Overførsel og behandling af data

For at vi kan levere vores tjenester, accepterer du, at vi kan behandle, overføre og gemme oplysninger om dig i USA og andre lande, hvor du muligvis ikke har de samme rettigheder og den samme beskyttelse som i henhold til lokal lovgivning.

17 Tvistbilæggelse; bindende voldgift

Læs venligst følgende afsnit 18 omhyggeligt, fordi det kræver, at du mægler visse tvister og krav med virksomheden og begrænser den måde, hvorpå du kan søge hjælp fra os, medmindre du fravælger voldgift ved at følge instruktionerne nedenfor. Ingen gruppe- eller repræsentative søgsmål eller voldgift er tilladt i henhold til denne voldgiftsbestemmelse. Derudover udelukker voldgift dig fra at sagsøge i retten eller få en nævningsag.

(a) Ingen repræsentative handlinger. Du og virksomheden accepterer, at enhver tvist, der opstår som følge af eller i forbindelse med disse vilkår eller vores tjenester, er personlig for dig og virksomheden, og at enhver tvist udelukkende vil blive løst gennem individuel handling og ikke vil blive anlagt som en gruppevoldgift, gruppesøgsmål eller nogen anden form for repræsentativ procedure.

(b) **Voldgift af tvister.** Bortset fra tvister, hvor du eller virksomheden søger påbud eller anden retfærdig lettelse for den påståede krænkelse, overtrædelse eller uretmæssig tilegnelse af

intellektuel ejendom, giver **du og virksomheden afkald på jeres ret til en nævningesag og til at få enhver tvist, der opstår som følge af eller i forbindelse med disse vilkår eller vores tjenester, herunder krav relateret til privatlivets fred og data, afgjort ved voldgift.**

sikkerhed, (samlet kaldet "**Twister**") løses i retten. For enhver tvist, som du har mod virksomheden, accepterer du i stedet først at kontakte virksomheden og forsøge at løse kravet uformelt ved at sende en skriftlig meddelelse om dit krav ("**Meddelelse**") til virksomheden via e-mail på support@revealcellcam.com eller med anbefalet post adresseret til Deer Management Services, LLC, 110 N Sunset Blvd, Caledonia, MN 55921. Meddelelsen skal (a) indeholde dit navn, bopælsadresse, e-mailadresse og telefonnummer; (b) beskrive tvistens art og grundlag; og (c) angive den specifikke lettelse, der søges. Vores meddelelse til dig vil have samme form som den, der er beskrevet ovenfor. Hvis du og virksomheden ikke kan nå til enighed om at løse tvisten inden for tredive (30) dage efter, at en sådan meddelelse er modtaget, kan begge parter indgive tvisten til bindende voldgift administreret af AAA eller, under de begrænsede omstændigheder, der er beskrevet ovenfor, i retten. Alle tvister, der indbringes for AAA, vil blive løst gennem fortrolig, bindende voldgift for én voldgiftsmand. Voldgiftssager vil blive afholdt i staten Minnesota, medmindre du er en forbruger, i hvilket tilfælde du kan vælge at afholde voldgiftssagen i dit bopælsland. Med henblik på dette afsnit 18 betyder en "**forbruger**" en person, der bruger tjenesterne til personlige, familie- eller husholdningsformål. Du og virksomheden er enige om, at tvister vil blive behandlet i overensstemmelse med reglerne fra American Arbitration Association ("**AAA-reglerne**"). Den seneste version af AAA-reglerne er tilgængelig på [American Arbitration Associations hjemmeside](#) og er hermed inkorporeret ved denne reference. Du anerkender og accepterer enten, at du har læst og forstået AAA-reglerne, eller giver afkald på din mulighed for at læse AAA-reglerne og giver afkald på ethvert krav om, at AAA-reglerne er uretfærdige eller ikke bør gælde af nogen grund.

- (c) Du og virksomheden er enige om, at disse vilkår påvirker handel mellem stater, og at håndhævelsen af dette afsnit 18 indholdsmæssigt og procedurermæssigt vil blive reguleret af Federal Arbitration Act, 9 U.S.C. § 1, *et seq.* ("**FAA**"), i det maksimale omfang, det er tilladt i henhold til gældende lov. Som begrænset af FAA, disse vilkår og AAA-reglerne har voldgiftsmanden eneret til at træffe alle procedurermæssige og materielle beslutninger vedrørende enhver tvist og til at bevilge ethvert retsmiddel, der ellers ville være tilgængeligt i retten, herunder beføjelsen til at afgøre spørgsmålet om voldgiftsbarhed. Voldgiftsmanden må kun udføre en individuel voldgift og må ikke konsolidere mere end én persons krav, lede nogen form for gruppe- eller repræsentativ retssag eller lede nogen retssag, der involverer mere end én person.
- (d) Voldgiften vil give mulighed for fremlæggelse eller udveksling af ikke-privilegerede oplysninger, der er relevante for tvisten. Voldgiftsmanden, virksomheden og du vil opretholde fortroligheden af alle voldgiftssager, domme og kendelser, herunder oplysninger indsamlet, forberedt og præsenteret med henblik på voldgiften eller relateret til tvisten(e) deri. Voldgiftsdommeren har myndighed til at træffe passende afgørelser for at sikre fortrolighed, medmindre loven foreskriver det modsatte. Tavshedspligten gælder ikke i det omfang, videregivelse er nødvendig for at forberede eller gennemføre voldgiftshøringen om sagens realitet, i forbindelse med en retsanmodning om et foreløbigt retsmiddel eller i forbindelse med en retslig anfægtelse af en voldgiftskendelse eller dens håndhævelse, eller i det omfang videregivelse på anden måde er påkrævet ved lov eller retsafgørelse.
- (e) Du og virksomheden er enige om, at for enhver voldgift, du indleder, betaler du ansøgningsgebyret (op til et maksimum på \$ 250, hvis du er forbruger), og virksomheden betaler de resterende AAA-gebyrer og omkostninger. For enhver voldgift, der indledes af virksomheden, betaler virksomheden alle AAA-gebyrer og -omkostninger. Du og virksomheden accepterer, at de statslige eller føderale

domstole i Minnesota har eksklusiv jurisdiktion over eventuelle appeller og håndhævelse af en voldgiftskendelse.

(f) Enhver tvist skal indgives inden for et (1) år efter, at det relevante krav er opstået; ellers vil

Tvisten er permanent forældet, hvilket betyder, at du og virksomheden ikke har ret til at gøre kravet gældende.

- (g) Du har ret til at fravælge bindende voldgift inden for tredive (30) dage fra den dato, hvor du først accepterede betingelserne i dette afsnit 18 ved at sende en e-mail til support@revealcellcam.com.** For at være effektiv skal fravalgsmeddelelsen indeholde dit fulde navn og adresse og tydeligt angive din hensigt om at fravælge bindende voldgift. Ved at fravælge bindende voldgift indvilliger du i at løse tvister i overensstemmelse med afsnit 18.
- (h) Hvis en del af dette afsnit 18 af en eller anden grund findes at være uigennemførlig eller ulovlig, (a) vil den uigennemførlige eller ulovlige bestemmelse blive fjernet fra disse vilkår; (b) fjernelse af den uigennemførlige eller ulovlige bestemmelse vil ikke have nogen som helst indflydelse på resten af dette afsnit 18 eller parternes mulighed for at kræve voldgift af eventuelle resterende krav på individuel basis i henhold til dette afsnit 18; og (c) i det omfang, at krav derfor skal behandles på et gruppe-, kollektivt, konsolideret eller repræsentativt grundlag, skal sådanne krav behandles ved en civil domstol med kompetent jurisdiktion og ikke ved voldgift, og parterne er enige om, at retssager om disse krav vil blive udsat, indtil resultatet af eventuelle individuelle krav ved voldgift foreligger. Hvis nogen del af dette afsnit 18 viser sig at forbyde et individuelt krav om offentlig påbudsordning, vil denne bestemmelse ikke have nogen virkning i det omfang, en sådan ordning kan søges uden for voldgift, og resten af dette afsnit 18 vil kunne håndhæves.**

18 Gældende lov og værneting

Enhver tvist, der opstår som følge af disse vilkår og din brug af tjenesterne, vil blive reguleret af og fortolket og håndhævet i overensstemmelse med lovgivningen i Minnesota, undtagen i det omfang den amerikanske føderale lovgivning er gældende, uden hensyntagen til lovkonfliktregler eller principper (uanset om det er i Minnesota eller en anden jurisdiktion), der ville medføre anvendelse af lovgivningen i en anden jurisdiktion. Enhver tvist mellem parterne, der ikke er underlagt voldgift eller ikke kan behandles i en småkravsdomstol, vil blive afgjort ved de statslige eller føderale domstole i Minnesota og USA. Du og virksomheden giver afkald på enhver indsigelse mod værneting i sådanne domstole. Hvis din lokale lovgivning kræver, at forbrugerkontrakter fortolkes i henhold til lokal lovgivning og håndhæves ved domstolene i denne jurisdiktion, gælder dette afsnit 19 muligvis ikke for dig, kun i det omfang den lokale lovgivning er i modstrid med dette afsnit 19.

19 Ændring og opsigelse af vores tjenester; Overlevelse

Vi forbeholder os ret til at ændre vores tjenester eller til at suspendere eller stoppe med at levere alle eller dele af vores tjenester til dig til enhver tid. Du har også ret til at stoppe med at bruge vores tjenester til enhver tid. Vi er ikke ansvarlige for tab eller skade i forbindelse med din manglende evne til at få adgang til eller bruge vores tjenester. Uanset det modsatte heri, vil afsnit 4, 7(a) (udelukkende med hensyn til din forpligtelse til at betale os alle Betalte Servicegebyrer, der er påløbet før deaktivering, opsigelse, udløb eller annullering af din konto, abonnement, aftale og/eller forhold til os), 7(e), 7(f), 7(g), 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21 og 22 overleve deaktivering, opsigelse, udløb og annullering af din konto, abonnement, aftale og/eller forhold til os.

20 Adskillelighed

Hver bestemmelse i disse vilkår udgør en separat og særskilt bestemmelse, der kan adskilles fra alle andre bestemmelser. Hvis en bestemmelse (eller en del heraf) ikke kan håndhæves i henhold til eller er

forbudt af nogen

nuværende eller fremtidig lov, så vil en sådan bestemmelse (eller en del deraf) blive ændret og ændres hermed, så den er i overensstemmelse med en sådan lov, samtidig med at hensigten med den oprindelige bestemmelse bevares i størst muligt omfang. Enhver bestemmelse (eller del deraf), der ikke kan ændres på denne måde, vil blive fjernet fra disse vilkår, og alle de resterende bestemmelser i disse vilkår vil forblive uændrede.

21 Diverse

Hvis virksomheden undlader at udøve eller håndhæve en rettighed eller bestemmelse i disse vilkår, vil det ikke fungere som et afkald på en sådan rettighed eller bestemmelse. Disse vilkår afspejler hele aftalen mellem parterne vedrørende emnet herfor og erstatter alle tidligere aftaler, repræsentationer, erklæringer og forståelser fra parterne. Afsnitoverskrifterne i disse vilkår er kun for nemheds skyld og har ingen juridisk eller kontraktmæssig virkning. Brug af ordet "herunder" vil blive fortolket som "herunder uden begrænsning". Medmindre andet er angivet heri, er disse vilkår udelukkende beregnet til parternes fordel og er ikke beregnet til at give tredjeparts rettigheder til nogen anden person eller enhed. Du accepterer, at kommunikation og transaktioner mellem os kan foregå elektronisk.